Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	05.02.2010
	№
	110-37-44-10

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление  мэра городского округа от 27.10.2009 года №110-37-694-9 «Об антитеррористической комиссии городского  округа»
	(

    В соответствии с Решением Регионального совета Иркутской области от 29.01.2007 года, руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования «город Саянск»,
                                            П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Приложение №1 к постановлению администрации городского округа от 27.10.2009 года №110-37-694-9 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа от 01.02.2008 года №110-37-72-8 «Об антитеррористической комиссии городского округа» изменения, дополнив его словами «Глубокова Вера Николаевна – начальник отделения управления Федеральной миграционной службы России по Иркутской области в г.Саянске (по согласованию)».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори», разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр городского округа                                           М.Н. Щеглов
Исп. Мандрик К.Г.

Тел.  5-64-22